



TOGPAKKE MED TO OVERNATTINGER I BERGEN

Dag 1

Oslo - Bergen:

En helt spesiell opplevelse i egen, privat togvogn fra Oslo- Bergen. Fra 10-300 personer.

Mat om bord:

Vi kan tilby frokost eller en deilig lunsj. Det er også mulig å bestille togvert som kan servere mat, kaffe, eller øl/vin til dere.

Underholdning om bord:

Profesjonell sanger og gitarist for ekstra god stemning. Vi kan også booke Europas beste tryllekunstner. (Han har hatt oppdrag for Queen Elisabeth og norske kongeparet.) Eller hva med smaking av ost fra en lokal produsent?

Overnatting:

Vi booker et hyggelig hotell sentralt i Bergen.





TOGPAKKE MED TO OVERNATTINGER I BERGEN

Dag 2

Etter en god frokost venter en faglig del på hotellet i eget møterom dersom dere ønsker dette.

Senere på dagen blir dere hentet med en egen båt fra brygga i nærheten for et fjordcruise gjennom trange smug og blant holmer og skjær. Underveis nyter dere lunsj på det vakre Kilstraumen Vertshus.

Etter lunsj tar dere en flott båttur tilbake til Bergen. Etter litt tid på egenhånd samles dere igjen for å ta vakre Fløibanen opp på «Bergens tak». Her skal dere nyte utsikten før dere går inn til middag på Fløyen folkerestaurant i et eget rom.

Dere får servert en tre-retters middag på en av de mest unike restaurantene i Norge, kjent for sin fantastiske utsikt!





TOGPAKKE MED TO OVERNATTINGER I BERGEN

Dag 3

Etter frokost på hotellet og litt tid til egen disposisjon, tar dere privat buss gjennom den frodige vestlandsnaturen til Flåm. Der kan dere nyte lunsj på Bryggeriet Ægir, hvor det blir mulighet til å smake på ulike øltyper.

Ved fint vær anbefaler vi en gåtur i vakre Flåm før vi tar Flåmsbanen til Myrdal.

Etter den spektakulære turen med Flåmsbanen tar dere toget tilbake til Oslo.

Dette er en pakke vi kan anbefale. Togcharter skreddersyr selvfølgelig gjerne nøyaktig det opplegget som passer best for dere. Det er også mulig å ta toget til Flåm på vei ut og båt til Bergen.

Ta kontakt for et uforpliktende tilbud.

Erik Baadstø, Togcharter
post@togcharter.no Tlf: 488 48 949

